

افرادی که سه دوز واکسین را دریافت کرده اند، مکلف به انجام دادن تست PCR نمیباشند

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی اجازه میدهد تا افرادی که سه دوز واکسین را دریافت کرده باشند از تست prc معاف شوند. همچنان اشخاصی که دو دوز واکسین را دریافت نموده باشند و در سه ماه آخر از کرونا شفا یافته باشند نیز از تست مذکور معاف می باشند، یعنی اگر نتیجه تست خودی این اشخاص مثبت هم باشد، لازم نیست که آنها به مرکز آزمایش مراجعه کنند. ما در عین حال خواهشمندیم که این اشخاص از شیوه راجستر تست های خودی شاروالی ها استفاده کنند. دلیل این تعدیلات، چالش ظرفیت های شاروالی ها به دلیل شیوع گسترده می باشد.

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی، انگویل شیرکول میگوید: ما به تاریخ ۲۰ جنوری به انستیتوت صحت عامه وظیفه ارزیابی سیستم تست را سپرده بودیم و از آنها خواهش نموده بودیم که این ارزیابی ها را الی تاریخ ۲۱ جنوری انجام دهند. به اساس جواب آنها، ما حالا میتوانیم اشخاصی که سه دوز واکسین را دریافت نموده اند و آنانی که دو دوز واکسین را دریافت کرده باشند و در سه ماه آخر از کرونا صحت یاب شده باشند، از انجام دادن تست PCR معاف نماییم. به اساس این جواب ها، من به انستیتوت صحت عامه و ریاست صحت عامه وظیفه سپردیم تا آنها هرچه زودتر با شاروالی ها در تماس شوند و توصیه های خویش را در مورد این که کدام اشخاص باید تست pcr را انجام دهند، ارائه کنند.

نزدیک به ۵، ۲ میلیون افراد سه دوز واکسین را دریافت کرده است. علاوه بر این، یک عده بی دیگر افراد دو دوز واکسین را دریافت نموده و در سه ماه آخر از کرونا شفا یافته اند. این افراد قسمت زیاد جمعیت را تشکیل میدهد و این تغییرات باعث کاهش فشار در شاروالی ها میگردد. این تغییرات بر وضعیت کارت واکسین کرونای اشخاص مذکور تأثیر ندارد، زیرا که اشخاص متذکره به حیث اشخاص کاملاً واکسین شده محسوب میشوند.

وزیر صحت می افزاید: برای ما پیدا نمودن راه حل کاهش فشار بر شاروالی ها مهم است. تمام کسانی که نتیجه تست خودی شان مثبت باشد باید خود را در سیستم راجستر شاروالی ها راجستر کنند. این راجستر برای مقامات صحتی مهم است تا که آنها بتواند وضعیت شیوع و بروس را نظارت کنند. تا اکنون ۱۳۲ شاروالی دارای این سیستم هستند که جمعاً ۴ میلیون افراد شامل آن می شود. در آینده نزدیک سازمان سکتور شاروالی ها (KS) راه حل مشابه را به شاروالی هایی که دارای این سیستم نیستند ارائه خواهد کرد. برای ریاست صحت عامه وظیفه سپرده شده است که این امر را پیگیری کند.